5.4 - annotazioni di pagamento 1354. - 1469. (c. 100. t.o).
ex Processu P. XIV. contra Rev:m Lupum c.ta 33.

(fascicolo quinto - segue carta 100. t.o)

Expl. sumptum ex (*fin qui, in margine*) libro introituum et expensarum Cap.li Tarv. de anno 1405. ind. 13. fol. 94. t.o. V. lo Scod. di quest'anno.

Item solvi Notariis Curiae (*in margine fin qui*) e.palis die 13. Julii pro Scripturis factis tempore, et super eo, quod D. Julianus Vicarius D. E.pi Tar. volebat se impedire super cura animarum beneficiorum spectantium ad collationem Cap.li, et pro una Littera missa D. E.po super praemississ L. l:

cum legal. Adam Theotii et Sigilli Cap.li 5. Junii 1651.

Ex Scod. An. (*in margine*) **1430.** fol. 40. die 13. Ap.lis. De mandato D. Joh. Delphino dedi D. Jacobo a Caballis, et D. Archidiacono, qui iverunt Venecias pro loquendo cum ambaxadoribus pro pace fienda cum D. E.po L. 5.

Scod. 1354. (*in margine*) c. 7. Item III. libr. X. S. pro expensis pro me et psb.ro hendrico cum naulis Equorum eundo venec.s ad prolongandum terminum coram D. Ab. de Sco.m Nicolao pro toto Capitulo ac poduc.m jura omnium collationum Beneficiorum etc. die XXII. Novembr. per duas dies.

Scod. Thesaur. (*in margine*) **1459. = 69.** c. 37.

adi 27. Marzo 1464. die dar i quali havi da m.º Butugnol marescalcho per nome de m.º Andrea depentor per uno molimento messo a S. Nicolò pizol - - - - - L. 12:5.O.